

دومین جشنواره مد و پوشش اسلامی ایرانی در منطقه ۷ برگزار می شود

شهردار منطقه ۷ از برگزاری دومین جشنواره مد و پوشش اسلامی ایرانی با هدف ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی و الگوسازی پوشش مناسب اجتماعی بانوان در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: به دلیل اهمیت نقش زنان در خانواده و تاثیر گذاری و تاثیر پذیری آنها در جامعه و نقش های مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی سیاسی که ایفا می کنند این نمایشگاه از تاریخ۲۵ تا ۳۰ آذر ماه در مجموعه فرهنگی شهرپارو درودشت برگزار می شود. وی یادآور شد: این نمایشگاه با همکاری جهاد دانشگاهی واحد هنر و به منظور ارائه آثار دانشجویان برگزار و در تاریخ ۳۰ آذر ماه کارگاهی با عنوان «چگونه بپوشیم» با حضور شهروندان علاقمندان برپا می شود.

شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه حجاب ماهیتا امری فرهنگی ست و به ارتباطات اجتماعی بازمی گردد، تصریح کرد: رابطه حجاب با مفهوم زن در جوامع مدرن، مسئله حقوق زن و جایگاه اجتماعی زنان اخیرا چنانچه شدن از مواردی است که مسئله حجاب را به عنوان یکی از موارد مهم در عرصه دین و جامعه مطرح ساخته از همین رو این منطقه برگزاری نمایشگاه هایی از این دست را در دستور کار خود قرار داده است.

تمام مدارس دولتی منطقه ۱۱ به اقلام ورزشی مجهز می شوند

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: تمام یکصد و نوزده مدرسه دولتی این منطقه که ۲۷ هزار دانش آموز در آن ها تحصیل می کنند؛ به اقلام ورزشی جدید مجهز خواهند شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سید عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی ضمن اعلام این خبر افزود: با توجه به پایین بودن سرانه فضای ورزشی در این منطقه، اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ با صرف اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال امکان بهره مندی تمام مدارس دولتی منطقه را به اقلام ورزشی فراهم کرد.

طباطبایی در ارتباط با نوع این اقلام ورزشی گفت: این اقلام شامل لوازم ورزشی همچون میز پینگ پنگ، فوتبال دستی و لوازم فوتبال و بسکتبال می شود.

گفتنی است لوازم ورزشی طی مراسمی با حضور مدیران آموزش و پرورش منطقه ۱۱، خیرین و معاونین شهرداری منطقه ۱۱ اهداء خواهد شد.

بهره برداری از دو پروژه فرهنگی تا پایان سال ۹۶

پروژه فرهنگی و ورزشی امامزاده قاضی الصابِر(ع) و مجموعه فرهنگی الزهرا(س) تا پایان سال ۹۶ به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، امیرحوشنگ گل محمدی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه گفت: پروژه فرهنگی و ورزشی امامزاده قاضی الصابِر(ع) در مرحله اتمام نمای ساختمان و نازک کاری است که طی سه ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: روند پیشرفت عملیات پروژه مجموعه فرهنگی الزهرا(س) نیز در چندین فاز به گونه ای است که طی سه ماه آینده شاهد افتتاح این پروژه نیز خواهیم بود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ همچنین خاطرنشان کرد: پروژه ساختمان اداره ناحیه ۵ نیز به اتمام رسیده و پس از انجام عملیات محوطه سازی و نصب انشعابات، قابل بهره برداری خواهد بود. وی ادامه داد: در این راستا، روند اجرایی این پروژه ها جان تازه ای به خود گرفته است و انتظار می رود با رفع مشکلات اعتباری و تامین نقدینگی لازم، شاهد اتمام آنها در پایان سال جاری باشیم.

همچنین تا پایان سال جاری، همزمان با ۲۲ بهمن، مسجد الزهرا(س) مورد بهره برداری مردم محلی خیابان آفریقا قرار می گیرد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ با بیان این مطلب گفت: مسجد الزهرا(س) در چهار طبقه شامل دو شبستان ویژه آقایان و بانوان، سالن اجتماعات، آمفی تئاتر و بخش های اداری در دو هزار و ۴۰۰ متر احداث شده است.

گل محمدی خاطرنشان کرد: در مدتی که عملیات عمرانی در این مسجد در حال انجام است محل مناسبی در ضلع مقابل بنای در حال احداث فرباش نماز و فعالیت های مذهبی در نظر گرفته شده است. وی اظهار کرد: عملیات اجرایی در بخش نازک کاری کف و بدنه شبستان های زنانه و مردانه و اجرای زیرسازی نمای ساختمان انجام است. گل محمدی گفت: عملیات عمرانی نمای مسجد الزهرا(س) نیز تا حدود زیادی پیشرفت داشته است. مسجد الزهرا(س) در خیابان آفریقا خیابان روانپور واقع شده است.

پرورش ۳۰گونه گیاهی توسط بانوی دوستدار محیط زیست منطقه ۱۵

بانوی دوستدار محیط زیست منطقه ۱۵ درحیات و پشت بام منزل خود، ۳۰ گونه گیاهی را پرورش می دهد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رییس اداره محیط زیست منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: آذر بیگی شهروند محیط زیستی محله ابوذر و دبیر کارگروه تنوع زیستی منطقه توانسته است، گونه های گیاهی نظیر کاکتوس، حسن یوسف، آگنولما، پتوس، یاس رازقی، رو... را در منزل خود تکثیر و نگهداری کند.

به گفته وی این شهروند دوستدار محیط زیست، سبزیجات و صیفی جاتی همچون گوجه زرنگی، انواع سبزی، فلفل و.. ، مرکبات و میوه جات مانندپرتقال، لیمو، نارنج، تارنگی ،عناب، خرمالو، شاتوت و.. یک نوع میوه استوایی به نام فیسالیس را در منزل خود پرورش می دهد.محمد مرزاده با اشاره به اینکه مشارکت شهروندان برای تحقق تهران شهر امید لازم است، آمادگی این اداره را برای در اختیار گذاشتن امکانات و فضا لازم بمنظور تکثیر و فروش گیاهان به این شهروند محیط زیستی اعلام کرده است.

بیگی دبیر کارگروه تنوع زیستی درباره راز موفقیت خود گفته علاقه زیاد به گل و گیاه و تشویق خانواده در این باره موثر بوده است. اکنون این بانوی محیط زیستی در هفته یک کلاس آموزشی در سرای محله ابوذر برگزار و با ارائه راهکار بیماری گلهای شهروندان را برطرف و به آنان آموزشهای لازم را ارائه می کند.

در منطقه ۱۹ انجام شد

برگزاری دوره آموزشی آشنایی با ویرایش ۲۰۱۵ نظام مدیریت محیط زیست ایزو ۱۴۰۰۱

دوره آموزشی آشنایی با ویرایش ۲۰۱۵ نظام مدیریت محیط زیست ایزو ۱۴۰۰۱ طی شش جلسه در سالن کنفرانس معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فرمعاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت : در راستای نگهداری سیستم مدیریت محیط زیست ایزو۱۴۰۰۱ لزوم ارتقاء سیستم از ویرایش ۲۰۰۴ به ویرایش ۲۰۱۵ تا سال آینده ، اقدام به برگزاری دوره آموزشی « آشنایی با ویرایش ۲۰۱۵ الزامات نظام مدیریت محیط زیست ایزو۱۴۰۰۱ « انجام شد .

وی ادامه داد : اداره محیط زیست منطقه جهت ارتقاء دانش همکاران:کارشناسان اداره محیط زیست، رابطین محیط زیست معاونت ها و مسئولین محیط زیست نواحی در زمینه ویرایش جدید استاندارد این دوره را برگزار می کند .

زنگنه بر بیان کرد : محتوای دوره شامل درک ضرورت حفاظت از محیط زیست، مبانی سیستم زیست محیطی، آشنایی با فرایند شناسایی و ارزیابی جنبه های زیست محیطی، تشریح الزامات سیستم مدیریت زیست محیطی و... است.

معاون شهرداری منطقه در تشریح نحوه برگزاری دوره ها خاطر نشان کرد : این کارگاه ها در ۶ جلسه از نودهم آذر ماه آغاز و تا پنجم دی ماه ادامه خواهد داشت و در پایان به حاضرین در کلاس گواهی شرکت در دوره آموزشی صادر خواهد شد .

شهردار تهران گفت: رقم ۱۰۰ میلیون دلار برای نوسازی بافت فرسوده و حمل و نقل ریلی شهری کم است که باید در مجلس شورای اسلامی افزایش پیدا کند.

محمد علی نجفی صبح دیروز طی سخنانی در مراسم «بهره برداری از پروژه بل های تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید خرازی با محور ۴۵ متری شهید باقری» با اشاره به بازدیدهای صبح دوشنبه خود از پروژه تونل آرش - اسفندیار، بزرگراه طبقاتی نیایش و دریاچه شهدای خلیج فارس، تصریح کرد: همه آن چیزی که امروز دیدیم مایه خوشحالی و شعف بود؛ چراکه شهر تهران در نقاط مختلف به یک کارگاه بزرگ سازندگی تبدیل شده و علی رغم همه مسایل و مشکلاتی که شهرداری با آن دست به گریبان است، کامکان فعالیت های اجرایی، عمرانی و تلاش هر روزه کارکنان شهرداری، شرکت ها و پیمانکاران طرف قرارداد با قدرت و علاقه مندی زیاد دنبال می شود.

وی ادامه داد: خوشحال هستیم که خدمات جدیدی به مردم ارایه می شود و شهروندان آن طور که حقتشان است، از موابه و امکانات زندگی در تهران بهره بیشتری می برند.

شهردارتهران با اشاره به مشخصات پارکینگ طبقاتی بزرگراه آیت الله شامی رفسنجانی، گفت: این پارکینگ دارای ۹ طبقه زیرزمین و دو طبقه روی زمین برای فعالیت های تجاری بوده و تجربه جالبی است که تیم مهندسی شهرداری و تیم مشاوران و پیمانکاران مرتبط با این پروژه انجام می دهند. این پروژه اولین ساخت و سازی است که به جای اینکه از پلاین و فونداسیون شروع شود، از بالا شروع شده و به پلاین می رود.

نجفی در ادامه تصریح کرد: یکی از سیاست های اصلی شهرداری تهران آن است که پروژه هایی که مطالعات آنها تکمیل شده و در صورت سرمایه گذاری روی آن ها، در زمان منطقی بازگشت سرمایه خواهد داشت را به بخش خصوصی و بخش های عمومی علاقه مند واگذار کنیم؛ در این راستا آمادگی داریم که ادامه این پروژه پارکینگ طبقاتی را در چهارچوب مصوب شورا، به صورت واگذاری کامل، مشارکتی، BOT و ... به بخش خصوصی و عمومی واگذار کنیم.

شهردار تهران عنوان کرد: این پارکینگ کمک بسیاری به مسایل مربوط به بیمارستان شهید رجایی، پروژه خرازی، به مساحت حدود ۷ هکتار انجام شد که در آن بیش از ۱۰ گونه گیاهی از گونه های ژونپروس، ببرپرس-یاس هلندی، کامیس پاریس،بید مجنون،زیتون تلخ،بیرکانار، سرو بادبزنی کاشته شد. همچنین سه فرش گل، با اسما متبرک حضرت محمداص) و علی(ع)، در مساحتی در حدود ۸۰۰ مترمربع، طراحی و اجرا شد.

وی با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته از سوی معاونت امور شهری و محیط زیست منطقه نیز، خاطرنشان کرد: به منظور ارتقاء فضای سبز سطح منطقه، عملیات بهسازی و کاشت درخت،گل و درختچه در یکی از بوستان های منطقه واقع در خیابان فلاه در محله زیبادشت بالا نیز، به مساحت ۶۰۰۰ مترمربع و بوستان شهدای مرزبان واقع در ناحیه یک به مساحت ۱ هکتار اجرا شد.

گفتنی است پیش از این بخشی از اراضی این تقاطع از سوی شهرداری منطقه نیز آزادسازی شده بود.

نجفی در بهره برداری از پروژه های عمرانی شهر تهران اعلام کرد:

بهره برداری از تونل آرش – اسفندیار تا دهه فجر



دریاچه به معنی گرفتن دیدن دریاچه از جهات مختلف است، در حالی که می شد این پارکینگ را نیز همانند پارکینگ طبقاتی نیایش به زیر زمین برد، در ادامه نیز اگر قرار باشد پارکینگ دیگری طراحی شود، باید به سمت زیرزمین باشد تا دید دریاچه را از هیچ جهتی محدود نکند.

نجفی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فعالیت پرشتاب مدیریت شهری، اظهار کرد: تهران حرکت، تنفس و زندگی می کند در حیات و تهران مثل تهران هنوز از ظرفیت های زیادی برای کارکردن برخوردار است و ظرفیت های خیلی زیادی نیز برای فعالیت های اقتصادی و توسعه گردشگری وجود دارد که یکی از این ظرفیت ها، دریاچه شهدای خلیج فارس است. به نحوی که به راحتی می توان چهار - پنج پروژه قابل قبول و اقتصادی را روی این دریاچه تعریف کرد.

شهردار تهران با بیان اینکه متاسفانه بخشی از فعالیت های دریاچه شهدای خلیج فارس رها شده است،افزود: این در حالی است که این دریاچه می تواند محل بسیار خوبی برای گردشگری، تفریح و تفرج مردم باشد و از نظر اقتصادی نیز به شهرداری و سرمایه گذران کمک قابل توجهی کند. از جمله این پروژه ها می توان به دسترسی دریاچه به بخش جنوبی بزرگراه حکیم اشاره کرد که براساس مذاکرات صورت گرفته، قرار شد پروژه ای برای احداث بل عابر پیاده و پارکینگ طبقاتی در جنوب دریاچه شهدای خلیج فارس با سرمایه گذاری بخش خصوصی تعریف شود.

وی به پارکینگ طبقاتی احداث شده در ضلع شمالی دریاچه شهدای خلیج فارس اشاره و تصریح کرد که به نظر من در ساخت این پارکینگ کمی بی سلیقگی بوده است، چراکه احداث یک پارکینگ طبقاتی روی ارتفاع در کنار

نجفی با اشاره به اینکه در لایحه بودجه سال ۹۷ دولت مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای کلاتشهرها پیش بینی شده است که ۵۰ درصد از این اوراق مشارکت برای برنامه های حمل و نقل ریلی خواهد بود، یادآور شد: پیش بینی شده سهم دولت و شهرداری و بهره برداری ریلی ۵۰ - ۵۰ باشد. همچنین براساس پیشنهاد ما تبصره ای درباره محدوده اجرای طرح IEZ و کنترل معاینه فنی خودروها در دولت به تصویب رسید که در لایحه بودجه در نظر گرفته شده است.

شهردار تهران در خصوص اینکه دولت جدولی برای استفاده از منابع صندوق موضوع برداشت ۲ میلیارد دلار است که کلاتشهرها به صورت عام و شهر تهران به طور خاص می توانند از سه مورد آن استفاده کنند، تصریح کرد: نخستین موضوع برداشت ۲ میلیارد دلار برای برنامه های مربوط به آلودگی هوا، محیط زیست و جمع آوری پسماند است؛ همچنین حدود ۲۵۰ میلیون دلار برای حمل و نقل ریلی، ۱۰۰ میلیون دلار برای حمل و نقل ریلی شهری و ۱۰۰ میلیون دلار برای نوسازی بافت های فرسوده پیش بینی شده است که تهران می تواند از آنها استفاده کند.

وی با بیان اینکه البته به نظر ما رقم ۱۰۰ میلیون دلار برای نوسازی بافت فرسوده و حمل و نقل ریلی شهری کم است که باید در مجلس شورای اسلامی افزایش پیدا کند، گفت: این موضوع را در دولت هم مطرح کردیم اما دوستان برای افزایش ارقام رای ندادند. اگر این چند مورد به تصویب نمایندگان مجلس برسد و ارقام مقداری افزایش پیدا کند، می توان سال آینده را سالی پر رونق از نظر اجرای فعالیت های عمرانی و تسریع در اجرای طرح های توسعه تهران دانست.

نجفی عنوان کرد: ما از قبل نیز درباره دو - سه پیشنهاد دیگر با نمایندگان مجلس صحبت کردیم و امیدواریم نمایندگان به صورت خاص، این پیشنهادات را به لایحه اضافه کنند.

شهردار تهران در پایان از تمامی همکاران در شهرداری تهران، معاونت فنی و عمرانی، سازمان مهندسی عمران شهرداری و پیمانکاران و مشاوران این پروژه ها قدرتان را و خاطر نشان کرد: پیمانکاران علی رغم طلب های زیادی که از شهرداری دارند، کار را تعطیل نکردند، امیدواریم ما هم بتوانیم خدمات آنها را جبران کنیم.

شهری

امکان صدور شناسنامه فنی ساختمان در منطقه ۱۰ پایتخت فراهم شد

شهردار منطقه ۱۰ از امکان اخذ «شناسنامه فنی ساختمان» از شهرداری همزمان با صدور پروانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سپهلا صادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: امکان صدور شناسنامه فنی ساختمان همراه با پروانه ساخت، پروانه های تغییر نقشه و پروانه های دو مرحله ای در سامانه شهرسازی راه اندازی شده و فرم اعلام مشخصات واحدهای قابل احداث پیوست فرم اعلام عوارض پروانه ساخت و فرم تعهدات ناظر و مالک در دفاتر خدمات الکترونیک شهر چاپ و در اختیار مالک قرار داده می شود تا پس از تکمیل اطلاعات لازم و تهیه کروکی جداگانه برای هر واحد و تایید توسط مالک و مهندس ناظر مبنای صدور شناسنامه فنی و مشخصات فنی و معماری از جمله نوع نما مضمون ماده ۲۲قانون پیش‌فروش ساختمان یادآور شد: بر اساس این ماده قانونی «هر سازنده‌ای که قصد پیش‌فروش واحدهای مسکونی خود را داشته باشد باید قبل از تنظیم قرارداد محضری برای پیش‌فروش و در عین حال همزمان با تقاضای اخذ پروانه ساختمانی برای شروع پروژه، نسبت به دریافت «برگ شناسنامه فنی ساختمان» برای تک تک واحدهای مسکونی اقدام کند.»شهردار منطقه افزود: صدور برگ شناسنامه فنی ساختمان باعث خواهد شد وعده‌های پیش‌فروشنده درباره کیفیت و محتوای فنی ساختمان در چهار بخش مشخصات محلی و ثبتی از جمله مساحت پارکینگ و انباری، مشخصات فنی و معماری از جمله نوع نما و پنجره، مشخصات سازه‌ای از جمله فونداسیون و مشخصات تاسیسات مکانیکی و برقی از طریق امضاهای درج شده در برگ شناسنامه فنی ساختمان از سوی پیش‌خریدار قابل رصد، پیگیری و مطالبه باشد که این فرآیند مانع از کم‌فروشی، تقلب در ساخت‌وساز می‌شود. مشخصات فنی و معماری از جمله نوع نما داده شده و در نهایت باعث تقویت اعتماد و امنیت پیش‌خریداران در بازار دوم معاملات مسکن می‌شود.شهردار منطقه خاطر نشان کرد: مهندسان ناظر مسئول درج اطلاعات مرحله به مرحله عملیات ساختمانی در شناسنامه فنی هستند، ضمن اینکه مهندسان طراح و معمار هم درخصوص درج اطلاعات طرح و ساز مربوط به جداول شناسنامه فنی ساختمان در نقشه‌ها مسئولیت دارند.

اجرای برنامه های کار داوطلبی با استفاده از پتانسیل های ارتباطی در منطقه ۱۳

با توجه به نامگذاری ۱۴ الی ۲۱ آذر ماه به عنوان هفته جهانی داوطلبی کار و رویکرد مدیریت شهرداری تهران هم راستا با این روز جهانی و به منظور ارج نهادن و حمایت از داوطلبان کار ، شهرداری منطقه ۱۳ ویژه برنامه های متعددی را برای این روز به اجرا گذاشت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه ۱۳ از داوطلبان کار به عنوان سرمایه اجتماعی ارزشمند شهر نام برد و گفت : به منظور اجرا و به نمایش گذاشتن هر چه بهتر و مطلوب تر فعالیت های اجرایی در حوزه کار داوطلبی در شهر تهران، هماهنگی های لازم با پتانسیل های ارتباطی (مدارس، سرای محلات، مساجد، بسیج، سازمانهای مردم نهاد محلی و منطقه ای) جهت حضور در اجرای برنامه های هفته داوطلبی انجام شدوی افزود : جلسات توجیهی با مدیران محلات و مسئولان خانه ها و فعالان اجتماعی و ... جهت برنامه های هفته کار داوطلبی در سطح منطقه برگزار وهماهنگی های لازم با موسسه همکار در طرح جهت معرفی نماینده راهبر طرح در منطقه انجام شد.شهردار منطقه ۱۳ با بیان اینکه محلی به های هفته داوطلبی می شود،بر اساس این خبر بارگذاری قرار گرافیکی هفته کار داوطلبی منظور اجرای برنامه ها تشکیل شد اظهار داشت: نظافت بهاران ۲ و ۱ و مددسرای منطقهو همچنین زباله از پارک جنگلی سرخه حصار جمع آوری و پاکسازی شد. وی هدف از اجرای این برنامه ها ایجاد فرهنگ کار داوطلبانه در منطقه ، بهبود کیفیت وضعیت اجتماعی و محیطی منطقه ، افزایش دانش، مهارت و ظرفیت سازمان های مردم نهاد(سمن ها) در فعالیتهای داوطلبانه، تقویت مهارتهای کارگروهی و ... خواند و یادآور شد: به طور کلی این برنامه ها در قالب مشارکت داوطلبانه در جامعه و تلاش در جهت رفع چالش ها و مشکلات تفریف و سازماندهی می شود،بر اساس این خبر بارگذاری قرار گرافیکی هفته کار داوطلبی در ساب پرتال محلات ۱۳ گانه،چاپ و نصب برنهای اطلاع رسانی هفته کار داوطلبی در سطح منطقه و ...از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

شهردار منطقه ۴ تهران از تشکیل کمپین کار داوطلبانه خبر داد و گفت: در هفته جهانی داوطلبی کار، ده ها طرح محیط زیستی و فرهنگی اجتماعی در هفته ۴ اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، همزمان با آغاز هفته جهانی داوطلبی کار (۱۴ تا ۲۱ آذر) و به منظور ارج نهادن و حمایت ویژه از داوطلبان کار جهادی به عنوان سرمایه های ارزشمند اجتماعی کلاتشهر تهران، و اجرایی نمودن شعار شهردار تهران مبنی بر«تهران شهر امید، مشارکت و شکوفایی»، با مشارکت بیش از ۲۰۰۰ نفر از داوطلبان کار، فاز نخست پاکسازی و زیباسازی محلات آغاز شد.

وی افزود:در فاز اول طرح داوطلبی کار در روز سه شنبه ۱۴ آذر با مشارکت کارکنان شهرداری منطقه ۴، مدارس، سمن ها و شهروندان آغاز شد. ابتدا اطلاع رسانی، پاکسازی محوطه مدارس و کلاسهای آموزشی، معابر محدوده مدارس و همچنین فضاهای تفریحی و گردشگری سطح منطقه(بوستان جنگلی تلو، بوستان لویزان و...) پاکسازی شد.

حسینی مشارکت شهروندان را در اجرای این طرح اجتماعی و فرهنگی مطلوب ارزیابی کرد و افزود: با توجه به استقبال شهروندان منطقه ۴ از این طرح، کمپینی از والدین ویژه کار داوطلبانه در مدارس و همچنین در سرای محلات با هدف ارتقای مشارکت اجتماعی شهروندان در امور مدارس و شهر تشکیل می شود.

شهردار منطقه ۴ خاطر نشان کرد: فاز دوم این طرح در روز سه شنبه ۲۱ آذر ماه در ۵ مدرسه و مرکز آموزشی منطقه ۴ برگزار می گردد.

شهروندان داوطلب خدمات رسانی در جامعه شدند

شهروندان محلات شمال تهران با اختصاص بخشی از وقت خود به کار داوطلبانه ، اقدام به خدمات رسانی در جامعه کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: «توجه به هفته «روز جهانی کار داوطلبانه» و پیرو سیاستهای سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران مبنی بر ترویج کار داوطلبانه بین شهروندان جهت اختصاص مدتی از وقت خود برای خدمت به جامعه، مرکز خدمات اجتماعی با همکاری نواحی ۱۰ گانه و سرای محلات این منطقه اقدام به برگزاری کار داوطلبانه نمودوی گفت: این طرح به مدت یک هفته از ۱۴ آذر ماه در محلات شمال تهران با حضور عموم شهروندان ، کارمندان شهرداری منطقه یک و شکل های مردمی در حال اجراست.کارگران تصریح کرد:این طرح در دو مرحله اجرا می شود که مرحله اول آن با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از داوطلبین ، در شش ناحیه شمال تهران اجرا شد.این مقام مسئول افزود: در مرحله اول این طرح با محوریت کار با کودکان ، داوطلبین با حضور در مراکز بهزیستی ترگس، خیریه عمل مدارس،بوستان ها و...اقدام به رنگ آمیزی جداول مجموعه ها،نظافت،هرس درختان، همدلی با معلولین ، نقاشی دیواری ، گل کاری و آبیاری پرداختندوی خاطر نشان ساخت: در این طرح داوطلبین به مدت ۳ ساعت از زمان خود را جهت خدمت به شهروندان و رفع نیازهای مورد نظر آنها صرف کردند.کارگران گفت:مرحله دوم این طرح نیز سه شنبه ۲۱ آذر ماه در چهار ناحیه این منطقه با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از داوطلبین برگزار می شود.

در منطقه ۲۰ انجام شد:

اجرای «۷ کارداوطلبانه » برای حفظ محیط زیست در جنوب تهران

شهری بوده که استفاده از انرژی خورشیدی در امکانات عمومی بوستان ها، راه اندازی کلبه های بازیافت در مدارس، نصب غرفه های جمع آوری پسماند خشک، مراجعه حضوری به چهره های برنامه ها و چهره کارشناسان بازیافت به درب منازل، ارائه آموزش های کارگاهی و همایش های موضوعی از جمله فعالیت های اجرایی مدیریت شهری این منطقه است. روز جهانی داوطلبی از سال ۱۹۸۵ توسط سازمان ملل متحد پیشنهاد شده است و هر سال در دو دسامبر در سراسر جهان توجه ویژه ای به آن می شود که گرامیداشت این روز، فرصتی متمم برای افراد داوطلب است تا با مشارکت، در جهت توسعه اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی گام بردارند.

خیر و داوطلبانه پیشگاه بوده اند و ویژه برنامه های روز جهانی داوطلبانه با استقبال گسترده شهروندان منطقه ۲۰ انجام شد،

افزود: با توجه به اهمیت مقوله محیط زیست، رویکرد این برنامه اجتماع محور، حفاظت از محیط زیست عنوان شد تا با جلب مشارکت شهروندان، بخشی از مسائل و معضلات زیست محیطی برطرف شود که تحقق تفکیک پسماند از مبدا از شهروندان این است.

شهردار منطقه ۲۰ جلب مشارکت شهروندان را از رویکردهای مهم تمامی برنامه های مدیریت شهری برشمرد و ادامه داد: حفاظت از محیط زیست شهری و نهادینه کردن امور مرتبط با این موضوع همواره از اولویت های مدیریت

شهردار منطقه ۲۰ شهر تهران از اجرای ۷ برنامه اجتماع

یکور با محوریت حفاظت از محیط زیست و حضور داوطلبانه محو هزار شهروند این منطقه جنوبی در قالب ویژه برنامه های «روز جهانی داوطلبی» خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: به مناسبت روز جهانی داوطلبی، ۷ برنامه زیست محیطی در قالب درختکاری، تفکیک پسماند از مبدا، مصرف پهنه آب و صرف جوی در مصرف انرژی با مشارکت هزار نفر از شهروندان داوطلب این صوفی با اشاره به اینکه هموطنان ایرانی همواره در امور

